



----- Přeposlaná zpráva -----

Předmět: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Datum: Tue, 4 Jun 2019 04:20:02 +0200



Komu: obec@rusava.cz

Obecní úřad Rusava
Rusava 248
768 45 Rusava



Olomouc, 4. června 2019

Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní, vážený pane,

toto je žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Tímto Vás žádám o:

1) Sdělení celého jména osoby, která je ve Zpravodaji obce Rusava, ročník XIX., číslo 3/2010, strana č. 7, odst. "Rybářské závody", věta druhá (dostupný ke dni 4. 6. 2019, 4:20 SELČ online na http://www.rusava.cz/data/zpravodaj/2010_3.pdf, velikost 5 090 286 b, SHA-256 součet = b5fc1a97133778eb6052d262389bc5ff16e74a0943c881f96fbf76924473356f), označované v uvedeném Zpravodaji obce Rusava jako "p. Prokopovič"

2) Nezávisle na bodu 1) Váš žádám o informaci, zda-li byla tato osoba od 17. listopadu 1989 až doposud členem zastupitelstva obce Rusava.

Za Vaši odpověď Vám předem děkuji.

S pozdravem



Obecní úřad Rusava

Rusava 248, 768 61 Bystřice pod Host.
www.rusava.cz

Na Rusavě 01.07.2019
č.j.: OURU338/19
vyřizuje: Škarpich
telefon: 573 392 066

ODESL. EH. 2.7.2019

Pan



Olomouc
779 00

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na podkladě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, Vám sdělujeme následující:

- 1) Pan Prokopovič zmiňovaný ve zpravodaji č. 3/2010 je pan Jozef Prokopovič.
- 2) Uvedená osoba nebyla od roku 1989 až doposud členem zastupitelstva obce Rusava.

OBECNÍ ÚŘAD
768 45 RUSAVA
okr. Kroměříž

873
Bohumil Škarpich
starosta obce